

ZP.271.8.1.2017.AS

Żory, 25.07.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w przetargu nieograniczonym na dostawę i montaż wyposażenia przedszkoli w Żorach

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni – zadanie nr 1: Poz. 1. Proszę o dokładne określenie ile sztuk ma być w komplecie (sztuczki pakowane są po 12 szt.)

Odpowiedź: Informuję, iż 1 kpl stanowi łyżka stołowa, widelec, nóż i łyżeczka. W załączniku wkraść się błąd. Należy wycenić 25 kpl w przypadku każdej z placówek.

Pytanie 2: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni – zadanie nr 2: Poz. 10 Jakie pojemniki cateringowe mają być wzięte pod uwagę? GN 1/1 najmniejsza pojemność to 14 litrów.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć pojemnik GN 1/1 poj. 14 litrów.

Pytanie 3: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni – zadanie nr 2: Poz. 15 Proszę o podanie wymiarów stołu.

Odpowiedź: Zamawiający podaje wymiary stołu: 200x60x96 cm (+/- 5cm).

Pytanie 4: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni – zadanie nr 3: Poz. 9 Czy kuchnia ma być elektryczna czy gazowa z piekarnikiem elektrycznym? Opis jest jak do kuchni elektrycznej a w tytule jest gazowa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy wycenić kuchnię gazową 4 palnikową z piekarnikiem elektrycznym.

Pytanie 5: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni – zadanie nr 3: Poz. 10 Taboret gazowy ma być podwójny czy pojedynczy? W opisie jest sprzeczność.

Odpowiedź: Należy wycenić taboret gazowy pojedynczy.

Pytanie 6: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni - Zespół Szkolno Przedszkolny nr 6, poz. 1: Czy Zamawiający w tej pozycji oczekuje dostarczenia łącznie po 25 czy po 100 sztuk noży, widelców, łyżek i łyżeczek

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku każdej z placówek należy wycenić łącznie po 25 szt noży, widelców, łyżek i łyżeczek.

Pytanie 7: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni - Zespół Szkolno Przedszkolny nr 6, poz. 10: Czy Zamawiający pod pojęciem „pojemnik cateringowy” ma na myśli pojemnik gastronomiczny GN? Czy Zamawiający może podać wymiary wskazanego

pojemnika? Czy wskazana objętość 100 ml jest prawidłowa? Z jakiego materiału mają być wykonane pojemniki?

Odpowiedź: Należy wycenić pojemnik GN1/1 poj. 14 litrów wys. 100mm.

Pytanie 8: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni - Zespół Szkolno Przedszkolny nr 6, poz. 13: Czy Zamawiający pod pojęciem „pojemnik cateringowy” ma na myśli pojemnik gastronomiczny GN? Czy Zamawiający może podać wymiary wskazanego pojemnika? Czy wskazana objętość 150 ml jest prawidłowa? Z jakiego materiału mają być wykonane pojemniki?

Odpowiedź: Należy wycenić pojemnik GN 1/3 wys. 150mm.

Pytanie 9: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni - Zespół Szkolno Przedszkolny nr 6, poz. 15: Jakie wymiary ma mieć stół?

Odpowiedź: Zamawiający podaje wymiary stołu: 200x60x96 cm (+/- 5cm).

Pytanie 10: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni - Przedszkole nr 17, poz. 9: Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia kuchni gazowej czteropalnikowej z piekarnikiem elektrycznym, czy też kuchni elektrycznej czteropalnikowej z piekarnikiem elektrycznym?

Odpowiedź: Należy wycenić piec gazowy 4 palnikowy z piekarnikiem elektrycznym.

Pytanie 11: Część 3 Dostawa i montaż wyposażenia kuchni - Przedszkole nr 17, poz. 10; Wskazana przez Zamawiającego długość taboretu wskazuje, że jest to taboret dwupalnikowy. Opis nie precyzuje ile palników ma mieć taboret. Podana moc urządzenia (9kW) sugeruje taboret jednopalnikowy. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia taboretu dwupalnikowego o łącznej mocy 18 kW?

Odpowiedź: Należy wycenić taboret jednopalnikowy.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Płużnicki
Doradca Prezydenta